
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

DECRETO N°45

Il responsabile del Settore
f.to Dott.ssa Silvana Arena

IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesca Draià

Del 26-10-2018

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Oggetto: Attribuzione funzioni di Messo Notificatore.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Atteso che, con decorrenza dal 1° gennaio 2019, l'unico dipendente in possesso della qualifica di
Messo Notificatore verrà collocato in pensione;

Rilevato che il dipendente a tempo determianto Sig. Viavattene Cristofero, cat. B1 era stato, con
disposizione di servizio n. 13496 del 09/11/2017, individuato per lo svolgimento di dette funzioni in
affiancamento al dipendente titolare del servizio;

Ritenuta, di conseguenza, la necessità di provvedere alla nomina di detto dipendente, nelle more
che possa perfezionarsi l'acquisizione della qualifica, a seguito di partecipazione a specifico corso
di formazione;
Visto l’art.13 della L.R. n° 7/92 modificato con l’art.41 della L.R. n° 26/93;

Visto lo Statuto Comunale ed in particolare l’art.30 che attribuisce al Sindaco, tra l’altro, la
competenza alla attribuzione delle funzioni di Messo Notificatore;

D E C R E T A

Attribuire al dipendente a tempo determinato, Sig. Viavattene Cristofero, Cat. B1,  in1)
aggiunta ai propri compiti d’istituto le funzioni di Messo Notificatore, per provvedere alla
notifica di vari atti amministrativi.

Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario a carico2)
dell'’Ente.


